大理石供货合同
需方:(以下简称:甲方)
供方:(以下简称:乙方)
甲方因一期工程室外楼梯装修需要，需购入楼梯踏步大理石一批，而乙方愿意供货，现经甲、乙双方共同协商一致，本着公平、公开、公正、诚信的原则，特订立如下合同。
一、产品名称及规格：国产石材“珍珠花”(按封样)大理石,规格:按甲方提供的图纸尺寸，或者现场丈量的实际尺寸要求，按样品供货。
二、供货时间：从合同签订之日起的第三天开始陆续向工地送货，即从2012年8月20日开始按图纸尺寸向甲方工地供货，若因乙方原因造成不能如期供货的，一切经济损失由乙方负责。
三、合同期限：从2012年8月20日开始至2012年12月20日止。
四.产品质量与加工要求：
1、已按图纸尺寸，或现场提供的尺寸加工完成的“珍珠花”楼梯踏步大理石，应是表面光洁度好、纹理清晰、无缺角、无裂纹、无毛边的成品石材，产品应该是基本没色差。
2、成品石材“珍珠花”的标准壁厚规定在1.60㎝至1、80㎝之间。若壁厚最薄达不到1.60㎝至1、80㎝为不合格产品，若单块石材有斧头型厚薄边的，薄边达不到1.60厘米也为不合格产品，甲方将拒绝收货。
3、楼梯踏步大理石在加工过程中，前沿下口应夹3至5㎝的复合边，每个踏步石材上口前沿拉三道防滑槽，每个踏步石材前沿上下口应倒45度角并抛光。
、楼梯踏步镶边部分的大理石，采用“中国黑”石材，前沿下口应夹3至5㎝的复合边，每个踏步石材前沿上下口应倒45度角并抛光。
5、指定石材“珍珠花”、“中国黑”若在加工、装运当中发生石材损坏，破角或破边的，甲方将拒绝收货。
6、“珍珠花”、“中国黑”石材在加工当中,锯台上必须使用新刀片,杜绝发生毛边、碎边。
五、产品价格与货款支付：
1、产品价格规定：按甲方提供的图纸与现场尺寸，将已加工完成送到工地的成品为结算标准尺寸，“珍珠花”每平方按“中国黑”每平方按元计算;所有磨边、夹边、拉槽、倒角(合价)每米：15.00元,每次供货必须经甲方现场验收登记后为准确数据。
2、本批产品价款以实地贴好的成品为结算依据，具体按实结算。产品价款已含税,乙方必须提供工程款正式发票结账。
3、履约保证金：(人民币)壹万圆整(石材供齐后无息返还)。
、货款付款方式：
A、已加工完成的石材全部到工地后，付货款总额的70﹪。
B、工程验收结束后，余款一次性结清。
六、本合同若有未尽之处，甲、乙双方应本着团结互让精神，共同友好协商解决。
七、本合同一式四份，经甲、乙双方签字或盖章后生效，甲、乙双方各执两份。
甲方:法定代表人:委托代理人:
乙方:法定代表人:委托代理人
年月日：